
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011                       COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 124   del 29-12-2020

____________________________________________________________________________
OGGETTO:Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi.

Aggiornamento al CCNL 21.5.2020 ed alla vigente normativa in materia.
____________________________________________________________________________

L'anno  duemilaventi, addì  ventinove del mese di dicembre alle ore 18:30, in CASTEL
DI LAMA nella consueta sala delle adunanze.

Convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si é riunita nelle persone dei Signori:

===================================================================

BOCHICCHIO MAURO SINDACO P
CELANI ROBERTA VICE SINDACO P
GAGLIARDI GABRIELE ASSESSORE P
MATTONI MARCO ASSESSORE P
CANNELLA PAOLA ASSESSORE P

===================================================================

presenti n.   5                                                                                                assenti n.   0

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE Travaglini Rinaldo.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li
invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile;
hanno  espresso  parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Premesso altresì :

[]   che il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria ha attestato la copertura finanziaria
della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 124 del 29-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



LA GIUNTA COMUNALE

Visto l’art. 7 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “T.U. delle leggi
sull’ordinamento degli Enti locali” e successive modificazioni.

Visti:
il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, in materia di ottimizzazione della produttività
del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche
amministrazioni, con il quale, tra l’altro, viene profondamente modificato
l’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni;

il D.Lgs. n. 74/2017 e 75/2017 relativi rispettivamente a modifiche sostanziali
della disciplina normativa dello stesso D.Lgs 150/2009 in materia di valutazione
della performance, e di modifiche al Decreto legislativo 165/2001 in materia di
ordinamento del pubblico impiego, nonché le ulteriori modifiche normative
intervenute in materia;

il nuovo CCNL comparto Funzioni Locali del 21 maggio 2018;

Visto lo schema del  regolamento, aggiornato alla vigente normativa ed al nuovo
contratto citato, predisposto e ritenutolo meritevole di approvazione;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;

Visto il parere espresso, in ordine alla regolarità tecnica, dal responsabile dell’Area
Amministrativa ai sensi dell’art. 49, comma 1 del TU n. 267/2000;

DELIBERA

di approvare il testo aggiornato al nuovo CCNL 21.5.2018 ed alla normativa1)
vigente del «Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e
dei servizi» che è costituito da n. 93 articoli e che, allegato, forma parte
integrante e sostanziale della presente deliberazione e che sostituisce, a tutti gli
effetti, quello attualmente in vigore;

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,2)
comma 4, del D. Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 124 del 29-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to Travaglini Rinaldo F.to BOCHICCHIO MAURO

====================================================================

La   pubblicazione  all'Albo
Pretorio  é  iniziata  in data
10-02-2021

Certificato di eseguita
pubblicazione
*************
N.190 del Reg.

La presente deliberazione:

[] non é soggetta a controllo
preventivo di legittimità ;

[] é stata comunicata ai Signori
Capigruppo Consiliari con nota
n.2045  del 10-02-2021

Addì 10-02-2021

                  IL SEGRETARIO
          F.to Travaglini Rinaldo

Il sottoscritto Segretario certifica che la
presente deliberazione é stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio di questo Comune dal
10-02-2021  al 25-02-2021  e  che contro  di
essa  non   sono/sono pervenute opposizioni o
ricorsi.

Addì

                          IL SEGRETARIO

====================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì 10-02-2021

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

====================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 124 del 29-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


